Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 03 сентября 2025 года				                                    № 19/179

О заключении гражданско-правовых договоров на оказание услуг в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской

На основании статьи 48 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии Ленинградской области от 01 июля 2025 года №100/579 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», от 12 июня 2025 года № 96/557 территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                                  Решила:

1. Заключить гражданско-правовые договоры в участковых избирательных комиссиях Ломоносовского муниципального района, связанные с подготовкой и проведением выборов Губернатора Ленинградской области, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Оплату за оказанные услуги произвести за счет и в пределах средств, выделенных участковым избирательным комиссиям Ломоносовского муниципального района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Топчяна Андроника Андрониковича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                    Ю.П. Шуть

Приложение к Решению
территориальной избирательной комиссии
Ломоносовского муниципального района
                                                                               от 03 сентября 2025 года№ 19/179
____

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид оказываемых услуг
	Период оказания услуг